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LISTA KONKURSOWA 10/2024 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KIELCE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

___ 

LEHRTE-1 
 

───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 29.06.2024 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 763156 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 09°59'03.2"-52°25'59.5" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 11 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 122 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 31 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 25 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-18:16:45 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1014.33 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 2- 8:16:10 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 627.51 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 7h.43m.47s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2024-07-01 / 09:37:54 

 

 

┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

│    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

│nr 1           │  0│    0│    0│  0.0│ 

│CEDZYNA        │  5│   61│   17│ 27.9│ 

│BIESAK         │  6│   61│   14│ 23.0│ 

│nr 4           │  0│    0│    0│  0.0│ 

├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

│ RAZEM ODDZIAŁ │ 11│  122│   31│ 25.0│ 

└───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

SEKRETARZ                                           PREZES 



   29.06.2024.-LEHRTE-1                 - 2 - 

┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬──────────┬────────┬──────┬─────┬──────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│CZAS PRZYL│V/Tskor.│COEFIC│ GMP │pkt SM│PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼──────────┼────────┼──────┼─────┼──────┼─────┼──────┤ 

   1 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 22- 6- 2 C   307022 1-18:16:45  1014.33                     80.00 747306 

   2 BYSIAK JAROSŁAW        2 20- 8- 5 -   212047 1-18:54:52   987.68                     79.47 765324 

   3 WOŁOWIEC WIESŁAW       3  6- 1- 1 C   324013 1-19:04:06   968.24                     78.93 759197 

   4 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 10- 2- 2 S   218015 1-19:47:20   924.52                     78.40 764890 

   5 STRZELECKI ARTUR       2 11- 2- 2 C   242004 1-20:06:39   923.56                     77.87 781932 

   6 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 2>  11 -   307009 1-20:07:00   882.30                     77.33 747306 

   7 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 12- 3- 3 C   344014 1-20:19:25   880.39                     76.80 756623 

   8 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 2>  10 C   212008 1-20:37:23   872.28                     76.27 765324 

   9 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 2>  17 S   344011 1-20:31:00   868.68                     75.73 756623 

  10 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 3>  13 -   212050 1-20:46:44   863.08                     75.20 765324 

  11 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 3>  12 -   307003 1-20:29:30   859.47                     74.67 747306 

  12 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 4>  27 -   307016 1-21:09:17   821.86                     74.13 747306 

  13 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 4>  14 C   212007 2-05:04:48  5:01:55                     73.60 765324 

  14 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 5>  15 -   212012 2-05:13:13  5:10:20                     73.07 765324 

  15 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 6>  16 S   212009 2-05:15:38  5:12:45                     72.53 765324 

  16 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 7>  19 C   212003 2-05:51:25  5:48:32                     72.00 765324 

  17 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 3>---- C   344007 2-05:55:34  6:04:17                     71.47 756623 

  18 STEFANSKI JAN          3 11- 2- 2 S   303032 2-06:06:41  6:23:16                     70.93 750714 

  19 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 8>---- S   212001 2-06:33:16  6:30:23                     70.40 765324 

  20 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 2>---- S   218001 2-06:45:49  6:43:30                     69.87 764890 

  21 STACHURA GRZEGORZ      2  8- 1- 1 C   258007 2-06:57:41  6:56:07                     69.33 764334 

  22 BARUCHA EDWARD         3  5- 1- 1 C   319012 2-07:00:45  7:06:31                     68.80 758833 

  23 GALA JERZY             2 12- 4- 4 S   251015 2-07:16:23  7:12:35                     68.27 766003 

  24 GALA JERZY             2 < 2>  29 C   251020 2-07:17:15  7:13:27                     67.73 766003 

  25 STEFANSKI JAN          3 < 2>---- S   303009 2-07:04:38  7:21:13                     67.20 750714 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:5 -------------------- 

  26 BERA ZYGMUNT           3  5- 1- 1 C   312007 2-07:47:04  7:25:11                     66.67 779564 

  27 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 5>  28 S   307010 2-07:08:38  7:29:46                     66.13 747306 

  28 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 6>---- -   307007 2-07:12:18  7:33:26                     65.60 747306 

  29 GALA JERZY             2 < 3>  30 C   251035 2-07:42:28  7:38:40                     65.07 766003 

  30 GALA JERZY             2 < 4>---- C   251002 2-08:10:15  8:06:27                     64.53 766003 

  31 STRZELECKI ARTUR       2 < 2>---- C   242007 2-08:41:12  8:16:10                     64.00 781932 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

  32 STACHURA GRZEGORZ      2 < 2>---- C   258031 2-08:21:25  8:19:51                           764334 

  33 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 4>---- S   344025 2-08:18:35  8:27:18                           756623 

  34 BYSIAK JAROSŁAW        2 < 9>---- -   212039 2-08:31:06  8:28:13                           765324 

  35 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 7>---- C   307019 2-08:08:38  8:29:46                           747306 

  36 GALA JERZY             2 < 5>---- -   251037 2-08:54:46  8:50:58                           766003 

  37 BYSIAK JAROSŁAW        2 <10>---- C   212010 2-08:54:20  8:51:27                           765324 

  38 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 5>---- C   344005 2-08:43:35  8:52:18                           756623 

  39 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 3>---- C   218019 2-08:55:58  8:53:39                           764890 

  40 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 4>---- C   218005 2-09:01:16  8:58:57                           764890 

  41 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 6>---- -   344013 2-08:50:55  8:59:38                           756623 

  42 STEFANSKI JAN          3 < 3>---- C   303013 2-08:43:36  9:00:11                           750714 

  43 STRZELECKI ARTUR       2 < 3>---- S   242013 2-09:28:01  9:02:59                           781932 

  44 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 8>---- -   307020 2-08:44:01  9:05:09                           747306 

  45 STRZELECKI ARTUR       2 < 4>---- S   242012 2-09:34:59  9:09:57                           781932 

  46 BYSIAK JAROSŁAW        2 <11>---- S   212044 2-09:18:36  9:15:43                           765324 

  47 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 5>---- C   218004 2-09:23:35  9:21:16                           764890 

  48 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 7>---- -   344024 2-09:17:33  9:26:16                           756623 

  49 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 < 9>---- S   307027 2-09:13:25  9:34:33                           747306 

  50 WOŁOWIEC WIESŁAW       3 < 2>---- C   324016 2-09:30:45  9:36:02                           759197 

  51 STEFANSKI JAN          3 < 4>---- C   303008 2-09:22:05  9:38:40                           750714 

  52 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <10>---- S   307008 2-09:17:51  9:38:59                           747306 

  53 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <11>---- C   307004 2-09:19:37  9:40:45                           747306 

  54 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 8>---- C   344015 2-09:34:07  9:42:50                           756623 

  55 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <12>---- C   307011 2-09:29:10  9:50:18                           747306 

  56 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 < 9>---- S   344022 2-09:45:14  9:53:57                           756623 

  57 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 <10>---- S   344008 2-09:54:46 10:03:29                           756623 

  58 WOŁOWIEC WIESŁAW       3 < 3>---- C   324006 2-10:00:40 10:05:57                           759197 

  59 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <13>---- -   307055 2-09:44:52 10:06:00                           747306 

  60 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <14>---- -   307060 2-09:46:39 10:07:47                           747306 

  61 DZIEWIECKI GRZEGORZ    3 <11>---- C   344006 2-10:01:19 10:10:02                           756623 

  62 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <15>---- C   307002 2-09:57:23 10:18:31                           747306 

  63 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 6>---- C   218014 2-10:30:17 10:27:58                           764890 

  64 BYSIAK JAROSŁAW        2 <12>---- S   212020 2-10:39:44 10:36:51                           765324 

  65 STACHURA GRZEGORZ      2 < 3>---- C   258018 2-10:51:51 10:50:17                           764334 

  66 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <16>---- -   307014 2-10:32:52 10:54:00                           747306 

  67 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <17>---- -   307057 2-10:46:17 11:07:25                           747306 

  68 STEFANSKI JAN          3 < 5>---- C   303037 2-11:05:11 11:21:46                           750714 

  69 STRZELECKI ARTUR       2 < 5>---- S   242001 2-11:52:57 11:27:55                           781932 

  70 STEFANSKI JAN          3 < 6>---- C   303007 2-11:21:21 11:37:56                           750714 

  71 BARUCHA EDWARD         3 < 2>---- C   319003 2-13:02:04 13:07:50                           758833 

  72 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 7>---- S   218012 2-13:38:37 13:36:18                           764890 

  73 MAZURCZAK SŁAWOMIR     2 < 8>---- S   218011 2-14:49:39 14:47:20                           764890 

  74 WRONSKI SZYMON PIOTR   3 <18>---- -   307018 2-14:33:11 14:54:19                           747306 

  75 STEFANSKI JAN          3 < 7>---- C   303034 2-14:50:54 15:07:29                           750714 



                                      5 Z 10 

┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬─────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│            KONKURSY             │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 BYSIAK JAROSŁAW         765324  20    2    8  4  2  5  5  4  5  5  5  4  5  44   364.80  1951.91 212 

   2 STRZELECKI ARTUR        781932  11    5   31  5  5  5  5  5  3  5  5  5  2  45   141.87  1784.00 242 

   3 WRONSKI SZYMON PIOTR    747306  22    1    6  5  4  5  5  4  5  5  4  4  2  43   146.13  1770.48 307 

   4 DZIEWIECKI GRZEGORZ     756623  12    7    9  5  3  5  5  3  5  5  5  2  3  41   224.00  1723.69 344 

   5 WOŁOWIEC WIESŁAW        759197   6    3   50  4  4  5  5  2  4  4  4  3  1  36    78.93  1457.83 324 

   6 KOPACZ KRZYSZTOF        780408                5  5  3  2  5  4  5  4  4  -  37           1402.18 213 

   7 MAZURCZAK SŁAWOMIR      764890  10    4   20  4  0  5  4  3  3  3  2  5  2  31   148.27  1235.19 218 

   8 STOCHMAL MARIUSZ        772203                5  5  5  4  5  5  4  -  -  -  33           1218.00 240 

   9 KATRA ZBIGNIEW          754264                2  3  5  5  3  1  3  2  3  -  27            983.18 323 

  10 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     758667                5  5  5  5  4  2  3  -  -  -  29            973.46 234 

  11 GALA JERZY              766003  12   23   24  2  0  3  2  2  3  2  0  4  4  22   265.60   953.99 251 

  12 CICHOŃSKI WALDEMAR      767606                3  5  5  4  5  3  2  -  -  -  27            947.53 235 

  13 LOTKO & LIS             751209                5  5  5  5  1  3  2  0  0  -  26            870.40 343 

  14 WZOREK JAROSŁAW         768615                1  1  2  2  4  4  1  1  5  -  21            821.96 237 

  15 STEFANSKI JAN           750714  11   18   25  4  2  1  4  4  3  0  1  1  2  22   138.13   821.55 303 

  16 DURLEJ GRZEGORZ         780569                5  5  5  5  5  -  -  -  -  -  25            782.00 217 

  17 ROGALSKI MICHAL         765229                4  5  3  1  2  4  1  -  -  -  20            646.93 253 

  18 SZADY GRZEGORZ          765653                2  2  2  3  3  4  0  -  -  -  16            589.36 254 

  19 WZOREK GRZEGORZ         766109                3  2  1  1  2  1  1  1  4  -  16            546.87 244 

  20 KALETA ŁUKASZ           766940                1  1  3  3  2  2  -  -  -  -  12            423.63 236 

  21 STACHURA GRZEGORZ       764334   8   21   32  2  0  4  1  0  1  0  0  2  1  11    69.33   409.65 258 

  22 KOWALSKI PAWEL          747849                1  4  0  -  3  2  1  -  1  -  12            382.81 337 

  23 DURLIK MICHAL           755253                2  1  2  0  4  2  -  -  -  -  11            374.94 207 

  24 BERA ZYGMUNT            779564   5   26   76  2  0  0  0  -  1  1  2  1  1   8    66.67   362.05 312 

  25 SULEJ STANISŁAW         772238                2  2  2  2  1  1  0  1  0  -  11            347.41 224 

  26 BARUCHA EDWARD          758833   5   22   71  3  0  1  1  1  0  0  1  2  1  10    68.80   337.88 319 

  27 MARCJAN PIOTR           766575                3  5  3  1  -  -  -  -  -  -  12            288.83 259 

  28 KURZYNA PIOTR           752281                4  0  2  2  1  1  -  -  -  -  10            286.85 325 

  29 RAMIĄCZEK MARIAN        758358                3  0  1  -  0  1  1  -  2  -   8            275.30 304 

  30 PEDRYCZ MACIEJ          779400                0  0  2  1  -  2  -  -  2  -   7            270.32 201 

  31 STRZĄBAŁA ANDRZEJ       760568                0  2  2  2  2  0  -  0  -  -   8            248.68 245 

  32 KOZENDRA ZENON          760540                1  4  3  0  0  -  -  -  -  -   8            195.57 243 

  33 KAMIŃSKI STANISŁAW      764694                0  2  2  0  1  0  -  -  -  -   5            139.87 222 

  34 GWIZDZINSKI KRZYSZTOF   751200                2  1  1  1  0  -  0  0  -  -   5            126.26 332 

  35 JANUSZEK LESZEK MICHAL  758693                2  0  1  1  0  -  -  -  -  -   4            104.16 311 

  36 KUDEŁKO ANDRZEJ         751209                0  1  2  -  0  -  -  -  -  -   3             85.38 328 

  37 GOLABEK KRZYSZTOF       766132                0  0  1  -  -  -  -  -  -  -   1             33.27 208 

  38 SIDOR CZESLAW           749982                0  1  0  -  -  -  0  0  0  -   1             19.11 356 



                                 7 (5) Z CALOSCI 

      ┌───┬──────────────────────┬──┬─────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

      │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│            KONKURSY             │ PUNKTY - "nr 2" │ 

      │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

      │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│RAZ│ Lot 10 │  RAZEM │ 

      ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

         1 WRONSKI SZYMON PIOTR    3  7  7  7  7  7  7  7  7  6  5  67   372.26  2871.61  

         2 BYSIAK JAROSŁAW         2  7  7  7  7  7  7  7  7  7  5  68   377.61  2864.94  

         3 STRZELECKI ARTUR        2  7  7  7  7  7  6  7  7  7  2  64   141.87  2541.42  

         4 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3  7  7  7  7  5  7  7  7  3  3  60   224.00  2442.64  

         5 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2  7  5  7  7  7  6  5  4  7  2  57   148.27  2129.05  

         6 WOŁOWIEC WIESŁAW        3  7  7  7  7  4  4  5  4  7  1  53    78.93  1995.23  

         7 STEFANSKI JAN           3  7  7  7  7  7  7  1  3  6  2  54   138.13  1942.75  

         8 STOCHMAL MARIUSZ        2  7  7  7  7  7  7  7  -  -  -  49           1903.06  

         9 GALA JERZY              2  6  1  6  5  5  6  3  2  5  4  43   265.60  1714.66  

        10 KOPACZ KRZYSZTOF        2  7  7  3  2  6  6  5  4  4  -  44           1635.80  

        11 KATRA ZBIGNIEW          3  7  7  7  7  6  2  3  2  3  -  44           1475.03  

        12 SZADY GRZEGORZ          2  7  7  7  7  7  6  1  -  -  -  42           1437.78  

        13 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2  7  7  7  7  7  4  3  -  -  -  42           1436.03  

        14 CICHOŃSKI WALDEMAR      2  7  7  7  7  7  4  2  -  -  -  41           1381.02  

        15 ROGALSKI MICHAL         2  7  7  7  3  4  6  1  -  -  -  35           1145.98  

        16 DURLEJ GRZEGORZ         2  7  7  7  7  7  -  -  -  -  -  35           1111.61  

        17 WZOREK JAROSŁAW         2  5  3  4  2  4  4  1  1  7  -  31           1070.29  

        18 LOTKO & LIS             3  7  7  7  6  1  3  2  0  0  -  33           1061.32  

        19 DURLIK MICHAL           2  7  7  7  1  7  3  -  -  -  -  32            965.22  

        20 MARCJAN PIOTR           2  7  7  7  7  -  -  -  -  -  -  28            789.63  

        21 WZOREK GRZEGORZ         2  6  4  3  2  2  1  1  1  5  -  25            780.91  

        22 SULEJ STANISŁAW         2  7  7  7  3  1  1  0  1  0  -  27            750.52  

        23 STRZĄBAŁA ANDRZEJ       2  1  7  7  2  4  1  -  0  -  -  22            647.21  

        24 PEDRYCZ MACIEJ          2  0  0  4  1  -  4  -  -  5  -  14            547.67  

        25 KALETA ŁUKASZ           2  5  4  3  3  2  2  -  -  -  -  19            544.10  

        26 KOWALSKI PAWEL          3  7  7  0  -  3  2  1  -  1  -  21            542.50  

        27 KOZENDRA ZENON          2  5  7  4  2  2  -  -  -  -  -  20            497.95  

        28 STACHURA GRZEGORZ       2  3  0  6  1  0  1  0  0  2  1  14    69.33   497.27  

        29 BARUCHA EDWARD          3  3  0  2  2  2  0  0  1  2  1  13    68.80   436.77  

        30 BERA ZYGMUNT            3  2  1  0  0  -  1  1  2  1  1   9    66.67   379.53  

        31 JANUSZEK LESZEK MICHAL  3  5  1  5  1  0  -  -  -  -  -  12            308.36  

        32 RAMIĄCZEK MARIAN        3  4  0  1  -  0  1  1  -  2  -   9            294.27  

        33 KURZYNA PIOTR           3  4  0  2  2  1  1  -  -  -  -  10            286.85  

        34 GWIZDZINSKI KRZYSZTOF   3  7  2  2  1  0  -  0  0  -  -  12            263.19  

        35 SIDOR CZESLAW           3  3  2  0  -  -  -  0  0  3  -   8            196.64  

        36 KAMIŃSKI STANISŁAW      2  3  2  2  0  1  0  -  -  -  -   8            191.26  

        37 KUDEŁKO ANDRZEJ         3  2  1  3  -  0  -  -  -  -  -   6            154.60  

        38 GOLABEK KRZYSZTOF       2  2  0  1  -  -  -  -  -  -  -   3             66.54  



                                     - 5 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 10 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   8    320.39  3202.72 

       2 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   8    319.27  3218.35 

       3 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   8    311.60  3334.61 

       4 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   7    339.42  3173.71 

       5 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0458-  0   7    330.85  3162.75 

       6 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   7    329.34  3217.40 

       7 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PLDE-19-  1   7    307.31  2868.29 

       8 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  1   7    304.97  2976.37 

       9 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   7    297.61  2751.22 

      10 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   7    292.66  3024.40 

      11 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  1   7    285.04  2701.31 

      12 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL-0171-  1   7    275.64  2772.47 

      13 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL-0171-  1   7    271.99  2772.47 

      14 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL-0171-  1   7    271.15  2589.18 

      15 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   7    267.50  2480.35 

      16 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0169-  0   7    267.19  2518.21 

      17 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0444-  0   7    264.12  2480.35 

      18 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL-0171-  1   7    262.38  2731.34 

      19 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0444-  1   7    251.82  2480.35 

      20 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   7    233.33  2359.55 

      21 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   6    311.52  3200.07 

      22 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL0171-1  0   6    288.25  2545.02 

      23 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  1   6    273.67  2684.30 

      24 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL0344-2  1   6    267.46  2479.93 

      25 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   6    254.59  2629.43 

      26 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL0444-2  1   6    254.32  2464.88 

      27 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   6    252.88  2408.38 

      28 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL-0171-  1   6    247.28  2287.21 

      29 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   6    245.94  2436.44 

      30 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-DE-19  1   6    238.95  2224.42 

      31 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-DE-19  0   6    237.44  2163.71 

      32 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   6    236.01  2314.16 

      33 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   6    228.48  2123.12 

      34 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL0171-1  0   6    225.46  2020.89 

      35 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   6    223.34  2226.47 

      36 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  0   6    219.98  2175.84 

      37 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   6    218.62  2114.16 

      38 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   6    217.40  2086.10 

      39 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0179-  1   6    212.13  2123.12 

      40 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   6    212.10  2123.12 

      41 SZADY GRZEGORZ          2 PL-0171-  1   6    210.77  1893.43 

      42 SZADY GRZEGORZ          2 PL-0171-  0   6    202.65  1893.43 

      43 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  1   6    199.82  1885.51 

      44 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  0   5    234.49  2251.23 

      45 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   5    230.66  2293.77 

      46 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-DE-19  1   5    225.75  2196.74 

      47 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   5    219.68  2085.15 

      48 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL0461-2  0   5    217.10  2150.18 

      49 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  1   5    201.35  2003.40 

      50 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL0171-2  1   5    201.19  1889.38 

      51 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  1   5    194.07  1743.52 

      52 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    192.97  1936.09 

      53 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  1   5    189.41  1809.67 

      54 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   5    186.38  1685.11 

      55 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    185.80  1809.67 

      56 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    184.95  1807.06 

      57 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   5    183.30  1671.12 

      58 KATRA ZBIGNIEW          3 PL-0171-  1   5    182.78  1724.44 

      59 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   5    182.09  1753.29 

      60 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  1   5    178.00  1734.81 

      61 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  1   5    174.49  1735.07 

      62 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  0   5    171.92  1736.61 

      63 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   5    170.59  1594.18 

      64 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  1   5    170.42  1816.90 

      65 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   5    170.18  1698.35 

      66 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   5    169.44  1698.35 

      67 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   5    165.59  1541.82 

      68 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  1   5    164.53  1508.90 

      69 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  0   5    162.70  1548.47 

      70 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL0171-2  1   5    161.71  1654.14 

      71 LOTKO & LIS             3 PL-0171-  0   5    160.30  1477.30 

      72 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL0171-2  0   5    159.63  1613.33 

      73 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   5    158.43  1560.16 

      74 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   5    157.92  1423.90 

      75 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  1   5    155.57  1538.47 



                                     - 6 - 

                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 10 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

      76 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    154.57  1572.16 

      77 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  0   5    153.88  1354.60 

      78 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  0   5    152.46  1354.60 

      79 LOTKO & LIS             3 PL-0171-  1   5    152.06  1285.28 

      80 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  1   5    151.67  1378.43 

      81 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  0   5    148.33  1315.98 

      82 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   5    148.16  1423.90 

      83 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL-0171-  1   5    147.68  1419.24 

      84 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  0   5    146.31  1345.28 

      85 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  0   5    146.24  1354.60 

      86 WZOREK GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   5    144.96  1390.25 

      87 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   5    144.43  1423.90 

      88 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    143.57  1378.43 

      89 ROGALSKI MICHAL         2 PL-0171-  1   5    142.39  1342.47 

      90 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   5    142.11  1378.43 

      91 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  1   5    140.25  1354.60 

      92 KOZENDRA ZENON          2 PL-0171-  0   5    137.83  1326.32 

      93 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PLDE-19-  0   4    208.46  1902.94 

      94 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   4    202.66  1984.12 

      95 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-DE-19  0   4    182.14  1682.44 

      96 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  1   4    177.94  1775.14 

      97 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL0167-1  0   4    171.61  1491.42 

      98 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL-0171-  1   4    169.32  1532.88 

      99 KOPACZ KRZYSZTOF        2 PL-0171-  0   4    168.47  1611.52 

     100 WRONSKI SZYMON PIOTR    3 PL-0171-  0   4    167.33  1492.15 

     101 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0171-  1   4    162.81  1614.51 

     102 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0455-  1   4    158.53  1586.16 

     103 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   4    158.28  1620.20 

     104 WZOREK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   4    156.33  1563.80 

     105 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  1   4    155.20  1581.47 

     106 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    154.81  1385.13 

     107 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  1   4    154.29  1551.83 

     108 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  0   4    151.65  1664.13 

     109 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL-0171-  0   4    151.17  1554.03 

     110 SZADY GRZEGORZ          2 PL-0171-  0   4    150.25  1427.76 

     111 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL-0344-  1   4    149.82  1430.06 

     112 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    149.54  1452.44 

     113 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0444-  0   4    146.25  1452.44 

     114 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL0444-2  1   4    144.43  1286.92 

     115 STEFANSKI JAN           3 PL-0171-  1   4    144.00  1399.85 

     116 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0444-  1   4    142.89  1343.96 

     117 KOWALSKI PAWEL          3 PL0444-2  0   4    141.47  1362.15 

     118 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2 PL0171-1  1   4    139.90  1317.11 

     119 KATRA ZBIGNIEW          3 PL-0171-  1   4    139.80  1319.00 

     120 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   4    139.58  1294.63 

     121 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   4    139.15  1385.54 

     122 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    138.68  1452.44 

     123 GALA JERZY              2 PL-0171-  1   4    138.36  1361.50 

     124 BYSIAK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   4    136.00  1126.84 

     125 KOWALSKI PAWEL          3 PL0444-2  0   4    135.89  1300.18 

     126 CICHOŃSKI WALDEMAR      2 PL-0171-  0   4    135.45  1239.74 

     127 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  1   4    132.24  1207.78 

     128 LOTKO & LIS             3 PL-0171-  1   4    131.94  1181.12 

     129 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL0171-2  0   4    131.80  1214.93 

     130 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    130.35  1150.24 

     131 KATRA ZBIGNIEW          3 PL0171-1  1   4    128.90  1084.47 

     132 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL0171-2  1   4    127.38  1186.79 

     133 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    125.15  1256.10 

     134 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    124.04  1150.24 

     135 DURLIK MICHAL           2 PL-0055-  0   4    123.75  1197.24 

     136 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2 PL-0171-  0   4    121.62  1207.78 

     137 KURZYNA PIOTR           3 PL-0171-  1   4    120.93  1080.34 

     138 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3 PL-0444-  0   4    120.25  1136.19 

     139 SZADY GRZEGORZ          2 PL-0171-  1   4    118.29  1126.80 

     140 WZOREK JAROSŁAW         2 PL-0171-  0   4    118.17  1047.03 

     141 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   4    115.55  1063.17 

     142 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL0344-2  1   4    115.05   974.54 

     143 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  0   4    114.49  1099.08 

     144 LOTKO & LIS             3 PL-0171-  1   4    114.30   946.89 

     145 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   4    114.13  1057.56 

     146 STRZELECKI ARTUR        2 PL-0171-  1   4    112.95  1104.71 

     147 DURLIK MICHAL           2 PL-0171-  1   4    112.30   961.85 

     148 STOCHMAL MARIUSZ        2 PL-0171-  0   4    111.79  1021.21 

     149 DURLEJ GRZEGORZ         2 PL-0171-  1   4    111.61  1057.56 

     150 WOŁOWIEC WIESŁAW        3 PL0344-2  1   4    109.11   974.54 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           BYSIAK JAROSŁAW          sek  2   -  5 konk.   364.80 pkt. 

           GALA JERZY               sek  2   -  4 konk.   265.60 pkt. 

           DZIEWIECKI GRZEGORZ      sek  3   -  3 konk.   224.00 pkt. 

           MAZURCZAK SŁAWOMIR       sek  2   -  2 konk.   148.27 pkt. 

           WRONSKI SZYMON PIOTR     sek  3   -  2 konk.   146.13 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           BYSIAK JAROSŁAW          sek  2   -  5 konk.   377.61 pkt. 

           WRONSKI SZYMON PIOTR     sek  3   -  5 konk.   372.26 pkt. 

           GALA JERZY               sek  2   -  4 konk.   265.60 pkt. 

           DZIEWIECKI GRZEGORZ      sek  3   -  3 konk.   224.00 pkt. 

           MAZURCZAK SŁAWOMIR       sek  2   -  2 konk.   148.27 pkt. 

 

 



          5 (3) Z 50 

   ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        │  │L.10│Pop.│RAZ.│ Lot 10 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼──┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WRONSKI SZYMON PIOTR    3   3   45   48    232.00  1826.24  2058.24 

      2 BYSIAK JAROSŁAW         2   3   45   48    230.93  1804.19  2035.12 

      3 STRZELECKI ARTUR        2   2   45   47    141.87  1781.33  1923.20 

      4 DZIEWIECKI GRZEGORZ     3   3   43   46    224.00  1692.31  1916.31 

      5 MAZURCZAK SŁAWOMIR      2   2   44   46    148.27  1634.61  1782.88 

      6 WOŁOWIEC WIESŁAW        3   1   42   43     78.93  1631.55  1710.48 

      7 GALA JERZY              2   3   36   39    201.07  1350.91  1551.98 

      8 STEFANSKI JAN           3   2   39   41    138.13  1387.06  1525.19 

      9 KOPACZ KRZYSZTOF        2       38   38            1475.91  1475.91 

     10 STOCHMAL MARIUSZ        2       35   35            1360.33  1360.33 

     11 KATRA ZBIGNIEW          3       35   35            1226.33  1226.33 

     12 ZAGÓRSKI BARTŁOMIEJ     2       32   32            1146.98  1146.98 

     13 CICHOŃSKI WALDEMAR      2       31   31            1090.24  1090.24 

     14 SZADY GRZEGORZ          2       30   30            1022.33  1022.33 

     15 WZOREK JAROSŁAW         2       29   29            1005.11  1005.11 

     16 ROGALSKI MICHAL         2       26   26             883.14   883.14 

     17 LOTKO & LIS             3       26   26             880.79   880.79 

     18 DURLEJ GRZEGORZ         2       25   25             795.47   795.47 

     19 WZOREK GRZEGORZ         2       24   24             764.60   764.60 

     20 DURLIK MICHAL           2       24   24             756.39   756.39 

     21 SULEJ STANISŁAW         2       21   21             605.68   605.68 

     22 MARCJAN PIOTR           2       20   20             562.26   562.26 

     23 STRZĄBAŁA ANDRZEJ       2       18   18             548.28   548.28 

     24 PEDRYCZ MACIEJ          2       14   14             547.67   547.67 

     25 KALETA ŁUKASZ           2       19   19             544.21   544.21 

     26 KOWALSKI PAWEL          3       17   17             472.78   472.78 

     27 KOZENDRA ZENON          2       18   18             465.06   465.06 

     28 STACHURA GRZEGORZ       2   1   12   13     69.33   394.54   463.88 

     29 BARUCHA EDWARD          3   1   12   13     68.80   368.00   436.80 

     30 BERA ZYGMUNT            3   1    8    9     66.67   312.88   379.55 

     31 JANUSZEK LESZEK MICHAL  3       12   12             308.38   308.38 

     32 RAMIĄCZEK MARIAN        3        9    9             294.26   294.26 

     33 KURZYNA PIOTR           3       10   10             286.90   286.90 

     34 GWIZDZINSKI KRZYSZTOF   3       10   10             230.79   230.79 

     35 SIDOR CZESLAW           3        8    8             196.65   196.65 

     36 KAMIŃSKI STANISŁAW      2        8    8             191.30   191.30 

     37 KUDEŁKO ANDRZEJ         3        6    6             154.62   154.62 

     38 GOLABEK KRZYSZTOF       2        3    3              66.55    66.55 


